[image: ]Rua 9 de julho, 1053 – Vila Nova
Salto – SP – CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9008/2017
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e 10.520/02, ADJUDICO e HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado às empresas: Josiane Aparecida Aliaga da Silva Ferraz – ME, no valor global da contratação de R$ 47.654,60 (quarenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos) para o lote 08; Estacionare Comércio e Serviço Eireli – ME, no valor global da contratação de R$ 11.877,96 (onze mil, oitocentos e setenta e sete reais e noventa e seis centavos) para o lote 15; Online Comércio de Bolsas Eireli – EPP, no valor global da contratação de R$ 61.560,60 (sessenta e um mil, quinhentos e sessenta reais e sessenta centavos) para o lote 13; Paperlimp Comércio de Materiais de Limpeza Eireli – ME, no valor global da contratação de R$ 15.327,46 (quinze mil, trezentos e vinte e sete reais e quarenta e seis centavos) para o lote 09; On-X Comércio e Soluções Educacionais Eireli – EPP, no valor global da contratação de R$ 21.822,72 (vinte e um mil, oitocentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos) para o lote 06 e Larbak Soluções Empresariais Ltda, no valor global da contratação de R$ 63.181,50 (sessenta e três mil, cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos) para o lote 04 cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica, com cota para ME e EPP, para fornecimento de Material Escolar para os alunos da Rede Municipal de Ensino para o Ano Letivo de 2018, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I, a cargo da Secretaria de Educação.

[bookmark: _GoBack]Salto/SP, 23 de fevereiro de 2018.

José Carlos Grigoletto
Secretário de Educação
image1.jpg
a4 | Prefeitura
da Estancia Turistica
de Salto